
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Претклиничка мобилна протетика 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: Писмен испит 

Студиска програма: ДДМ 

Датум на полагање: 02.09.2025 

 

 

 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 7741 35 

2 7771 31 

3 7777 30 

4 7790 35 

5 7867 22 

6 7714 31 

7 7755 24 

8 7836 41 

9 7820 26 

10 7586 36 

11 7589 26 

12 6802 14 

13 7702 32 

14 7414 21 

15 7852 25 

16 7849 30 

17 7830 31 

18 7573 13 

19 7865 22 

20 7710 30 

21 7658 36 

22 7786 35 

23 7858 24 

24 7477 26 

25 7843 30 

26 7850 34 

27 7800 30 

28 7614 28 

29 7307 28 

30 7342 19 

 

 

 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 

Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржат според следниот распоред: 

 

 

 

 

 

 



05.09 (петок) 8:00  
Претклиничка мобилна 

протетика 

09.09 (вторник) 8:00 
Претклиничка мобилна 

протетика 

09.09 (вторник) 8:30  
Едукативен центар 

7586 7830 7710 

7849 7790 7850 

7702 7658 7800 

7809 7714 7843 

 7741 7786 

 7771 7804 

 7777 7836 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Јадранка Бундевска 

Проф. д-р Сања Панчевска 

 

 

 

 

 

 

 


